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Cazonopa C.H.

(pacmmdposka TIOMIIHCH)
Ry 3
mi 27, om&éfw 2020 .
W3menenns B CBenenus /
0 IIAHUPYEMBIX ONepalsIX C LENEBEIMH CYOCH UMM (cyOcumusmu Ha KaruTaTbHEIE BJIOXKEHHA),
TIPEOCTaBIEHHBIMU FOCY AAPCTBEHHOMY OroKETHOMY (aBTOHOMHOMY) yUpesxIeHHIO Camapckoii obnactit
(rocynapcrBenHOMYy YHUTapHOMY nipeanpustuio Camapckoii o61acTy, 06ocobneHHOMY IIOJIpa3/IeIeHUIO)
Ha 2020 rox ¥ mIa”OoBEIiH nepuoxn 2021 u 2022 TOZOB
Ne 9
Haumerosarue rocy napersentioro 6}0ﬂ3KeTHOI‘O rocynapcTBeHHOE GromKeTHOE 061eo6pasoBaTesHoe yapexnenue Camapckoii 061acT OCHOBHaS
(aBTOHOMHOIO) yupesxnenus Camapckoit o6actu 2
i o6imeobpaszoBarenbHas mxona Ne 4 mvern VL. Muponosa ropoga Hosoxky#i6s1mescka ropogckoro OKpyra

(rocynapcTeeHHOrO yHUTapHOro npeanpuatus Camapckoit H 56 C i o6
obnactu, 060co6IEHHOro TIOAPa3AeNICHHs) OBOKyHOBIIeBCk Camapckoi obnact
WHH/KTIIT 6330053001/633001001

Ennunna nsmepenns: py6. (c TOYHOCTBIO 10 BTOPOTO AECATHIHOTO 3Haka)
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Koa nenesrix cpeacts

Kox meponpustas

KOHTPAKTHOH CHCTEMBI

Knaccugukarop pacxonos

Koz sxonommueckoit
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Cy6cumun Ha ocymecTBieHre
€XKEMECAYHOM NCHEIKHOMN BEIIIATHI B
pasmepe 5000(maTH TeICSTY) py6Ieit
MOJIOZBIM, B BO3pacTe He crapiue 30
JIET, I€IArOTHIECKAM
PaGOTHHKAM,IPHHATHIM Ha PaGoTy
IO TPYAOBOMY JIOTOBOPY [O
TIearOrMY€ecKoi CrienMansHOCTH B
YYPEXKIAEHHSA, ABISIOMEEC
OCHOBHBIM MECTOM X PaGOTEI, B
TEYEHHE IOfia NMOCNe OKOHYAHUSA HMU
BBICIIETO HIIH CPEITHEro
CHeNHATBHOrO Y4e6HOTO 3aBeaeHHS
TI0 HANPABJIEHHIO MOATOTOBKH
"O6pasoBanne u nenaroruka" Wi B
06nacTH, COOTBETCTBYIOMIEH
TNPero/1aBaeMoMy IPeMETy

233.710.009

00.00.00.
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111

2800,00

200

213

119

401,00

CyG6cumuu Ha ocymecTsenue
npncmorpa H yX0Ja 3a NeThbMH-
CHPOTAMH M JAETHMH, OCTABIIUMHUCS 6e3
TIONEYEHHA POUTENEH, EThMH-
HHBAJTHIAMY, IETEMH C
OrPaHHYEHHBIMH BO3MOXHOCTAME
3I0POBBSl, AETHMH C TyOEPKyIe3HOM
MHTOKCHKALIHMEH, IIATa 32 IPHCMOTp
YXOA KOTOPBIMH B YUPEKACHHAX C
pomuTenei (3aKOHHBIX
TIPECTABUTENEH) HE B3UMAETCH, a
TAIOKE Ha OCYIIECTBIICHHE IPHCMOTpA
M YXO/ia 33 IETHMH H3 MHOTOJETHBIX
CceMel, IMEIOIUX Tpex | Gonee
HECOBEPLICHHOJIETHHX JeTeH, IIaTa 3a
TPUCMOTP H YXOZ 38 KOTOPBIMH
B3UMAETCA C pomMTeNeil (3aKOHHBIX
TIpeJICTaBUTENEH) B pasmepe, He
npessiaromem 50% or
YCTaHOBJICHHOM IUTATHI 33 IPHCMOTP K
YXOJ 32 peOEHKOM B HAXONAIIUXCA B
Benenun Camapekoii o6nacTu

TOCY AAPCTBEHHBIX 0OPA30BaTEBHBIX
YYPEXKICHUAX, PEATH3YIONHX
OCHOBHYI0 06meo6pasoBarensHyio
TPOTrPaMMy TOLIKONBHOIO

obpa3soBanus

J

233.710.031

00.00.00.

150

-330000,00

111

342

244

-330000,00




Cy6eummn ra npeocTasnenue

TIEAAroru4ecKuM paboTHHKaM
YUpexaeHui (B ToM yncie
PYKOBOAAIMM paGoTHHKAM
YUPEXIEHHH, NeATeNEHOCTE
KOTODEIX CBA3aHa C
06pasoBarensHEIM TIpoLieccom) B
Lenix copeicTeus obecneyenmio ux
KHUTOM3AATENbCKOM MpoyKmueii 1
TIEPHOIMIECKHMH U3 JaHUAMHA

€KEMECAIHOM IEHENKHOH BHIMIATE 233.710.033

00.00.00.
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200

211

111

-500,00

200

213

119

0,00

Cy6ennuu na ocymectsenne
€KEMECAYHBIX ICHEKHBIX BEITLIAT B
pa3mepe 3 700 (Tpex TeiCTY
CEeMHCOT) pyGuieii Ha craBky

paGoTHHKaM yupesxnenuii,
peanusyrouux
obmeo6pasosarensHsie MPOrpaMMBI
IOIIKOIEHOTO 06pa3oBaHus

3apaboTHO# miaTe! nemarormaeckum | 233.710.028

00.00.00.

150

-16100,00

200

211

-16100,00

200

119

0,00

Cy6cumun Ha npenocTasnenne
CIKEMECTIHON NEHEKHOH BBIILIATHL
NI€AArorunYeckuM paGoTHHUKAM
Y4YpexzaeHui (B ToM unciie
PYKOBOZSIIMM paGOTHHKAM
YUPEKACHUM, NEATENFHOCTE
KOTODBIX CBSI3aHa C
o6pasoBarensHEIM TIPOLIECCOM) B
LEJIAX CONESHCTBUS 06€ECIeUeHHIO MX
KHHUTOU3/IaTeNbCKOM PO aYKIHeH 1
TIEPHOMYECKUMHE H3JAHUSIMU

233.710.030

00.00.00.
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-3400,00

200

211

T

-1500,00

200

213

119

-1900,00

Cy6enmnn Ha esxemecaunoe
BO3HArpaXJCHHE 33 BHINOHEHHE
GbyBKLmit KTaccHoro PyKoBoIHTES
TeIarOr4€CKUM PaGoTHUKAM
YUPEXACHUH, peanusyromux
0bmeobpasosarensHbie TIPOrpaMMBeI
HA4aIbHOro 06ILEro, OCHOBHOrO
obero u cpensero (monuoro)
0bmiero o6pasosanus

233.710.032

00.00.00.

150

-19300,00

200

211

111

-13500,00

200

213

119

-5800,00
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©OuHaHCOBOE 0GecreueHne 150 -85500,00

IPEAOCTABICHUSA ABYXPa30BOro
GecraTHOro nUTAHMSA MM
AEHEKHOH KOMIEHCALMH 233.710.051 {00.00.00. 200 262 321 -5420,00
00yJaloImKUMCs ¢ OrpaHHYEHHBIMH
BO3MOXXHOCTAMH 310POBbS B

TOCYAAPCTBEHHBIX GIOIKETHBIX
06pa30BaTENBHBIX YUPEHACHHUSX
Camapckoit o6mact,
TIO/IBEAOMCTBEHHBIX MUHUCTEPCTBY
obpasosanus u Haykn Camapckoi
00/1aCTH, PEANTH3YIOMUX OCHOBHEIE
06pa3oBaTebHbIE IPOrPaMMBL
HaYaJIbHOro 061Iero, OCHOBHOTO
obmero, cpenero o6mero
06pasoBanms1, 06pazoBaTebHbIE
TIPOrpaMMBl MPOGECCHOHANBHOM
TOATOTOBKH 110 Npodheccrsim 111 226 244 -80080,00
Pabounx, JOIHKHOCTSX CITy>KaIHX,
06pa3oBare/bHbIM NporpaMManm
CPEeIHEro NpodeCCHOHATBHOrO
06pa3oBarus 1o ool dopme
OOy4eHHsI, He IPOKMBAIOLIMM B
YKa3aHHBIX OPraHM3aLUAX 1
HYXX/IAIOUIMMCS B IPEJOCTABJICHHN
GecruraTHOro nuTaHKA COrIacHo
3asABJICHUAM POAHTENEH (3aKOHHBIX

IpezcTaBuTeNeit)
Bcero X X X X -451 599,00 | -451 599,00
Howmep crpanmps: 4 Bceero crpanun, 4
Pyxosozutens
y © o6macra ( BeHHOTO J? Boprcora O.B.
C: obnacru, ) ?ﬂ L
Hnoxmce) (pacum@posxa nozmucH)
MIL
TnaBnsiii Gyxramep AﬁaKyMOBa HB.
(pacum¢poBka noamuicu)
% ﬁ A6axymosa H.B. 8463521525
i (pacunponxa noamick) (reneon)
y
“actinpposxa noxmic) T —




